ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

  ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2017

 № 1/3
с.Высокораменское
Об утверждении Регламента Высокораменской сельской Думы

четвертого созыва
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

          1.Утвердить Регламент Высокораменской сельской Думы четвертого созыва в редакции Регламент Высокораменской сельской Думы второго созыва утвержденного решением Высокораменской сельской Думой второго созыва от 12.12.2007 № 1/5.
          2. Поручить создание проекта регламента Высокораменской сельской Думы четвертого созыва в новой редакции администрации Высокораменского сельского поселения совместно с постоянной депутатской комиссией по законности и местному самоуправлению Высокораменской сельской Думы.
Глава Высокораменского

сельского поселения
    С.С. Добровольский